安徽省暖通空调协会
皖暖协〔 2025 〕 09 号

关于申报 2025 年度安徽省暖通空调

工程优质奖的通知

各会员单位：

为鼓励暖通空调企业推动科技进步，争创质量高、设计理念先进、

施工工艺新颖、节能减排、社会效益显著的精品工程，经协会会长工

作会议研究决定，2025 年度继续开展评选安徽省暖通空调工程优质

奖活动。现将申报相关事宜通知如下：

一、申报时间：

申报时间自2025 年10月09日开始至 10月31日止。

二、申报条件：

优质奖是我省暖通空调工程质量的最高奖。评选范围是在由我省

企业建设并已经投入使用的各类暖通空调工程。优质奖获奖对象主要

针对暖通空调工程承建单位，由会员企业自愿申报。

三、申报要求：

1.严格按照《安徽省暖通空调工程优质奖评选办法》；

2.申报企业填写《安徽省暖通空调工程优质奖申报表》一式壹份；

3.申报资料中提供的文件、证书、文字及印章等清晰；

4.申报资料应准确、真实，涵盖所有申报工程的全部内容，所有

原件备查；

5.《安徽省暖通空调工程优质奖评选办法》和《安徽省暖通空调

工程优质奖申报表》详见附件；可登录协会官网www.ahntkt.com 评

选优先-安徽省暖通工程优质奖-评选方法下载。

6.相关资料要求纸质材料一式壹份，电子档一份（U 盘）。各会

员单位请于2025 年 10 月31日前报至协会秘书处。

7、请各会员企业接此通知后，高度重视，认真对待，严格按照

评选办法和申报要求填写好各项资料。

联系电话：0551-62880065

李瑞玲 15695511900 田蕾蕾 18156576373

2025 年 10 月 9 日

附件：1.《安徽省暖通空调工程优质奖评选办法》

2.《安徽省暖通空调工程优质奖申报表》

https://www.ahntkt.com

	关于申报 2025 年度安徽省暖通空调
	工程优质奖的通知
	5.《安徽省暖通空调工程优质奖评选办法》和《安徽省暖通空调